香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Mason Financial Holdings Limited

民 信 金 控 有 限 公 司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：273）

投資於上海的外商投資股份有限公司的

最新業務資料

茲提述民信金控有限公司（「本公司」）日期為二零一五年九月二十一日、二零一五

年十二月二日、二零一五年十二月三日及二零一六年三月十六日之公告（「該等公

告」）。除非文義另有所指外， 該等公告所界定詞彙用於本公告時具有相同涵義。

董事會欣然通知，於上海成立合資的公司（即申港證券股份有限公司）已於二零一

六年十月十日獲得由中國證券監督管理委員會頒發的《經營證券期貨業務許可

證》。申港證券股份有限公司於二零一六年十月十八日正式在上海自由貿易試驗

區正式開業，從事證券相關業務。《經營證券期貨業務許可證》批准申港證券股份

有限公司於中國經營證券經紀、證券承銷與保薦、證券買賣和證券資產管理等相

關業務。

成立合資公司將成為本集團參與中國金融服務行業的里程碑，及有助本集團分散

及擴展業務至中國。

代表董事會

民信金控有限公司

聯席主席及行政總裁

高寶明

香港，二零一六年十月十八日

– 1 –

於本公告日期，董事會組成如下：

執行董事：

高寶明先生（聯席主席及行政總裁）

鄭達祖先生

文惠存先生

雷彩姚小姐

非執行董事：

唐登先生（聯席主席）

許薇薇小姐

獨立非執行董事：

林耀堅先生

袁國安先生

田仁燦先生

– 2 –